- 1 -

令和３年１０月２９日

保護者 各位

今帰仁村立今帰仁小学校

  校   長   屋良  篤

【公印省略】

学習発表会の中止について（お知らせ）

   時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

   現在、沖縄県緊急事態宣言の解除後、本村においても感染レベル引き下げに伴い、学校教育

活動も徐々に緩和し、運動会練習も開始することができました。但し、これまで通りの感染症対

策（健康観察等）に対し、引き続きご協力よろしくお願いいたします。

   さて、9月の臨時休校や運動会等の学校行事の延期に伴い、11月 27日に予定していた学習発

表会を中止といたしますのでお知らせします。

   また、下記のとおり、学習発表会の中止及び延期の学校行事等もありますのでご覧頂き、ご承

知おきくださいますようお願い申し上げます。

記

  【中止行事】 11 月 27 日(土)学習発表会（中止）

         ※11 月 29 日(月)は通常通り登校日となります。

    中止事由 ： 〇運動会行事の日程が 11 月 14 日(日)へ変更により、練習期間の

            確保が難しい為。

           〇臨時休校により各教科の時数不足を補う授業時数確保の為。

           〇延期していた修学旅行の日程確保の為。

11 月 2 日～老人会との交流グランドゴルフ（中止）

【延期行事】  6 年修学旅行(日程及び旅行行程の変更)

10 月 21 日・22 日 → 12 月 9 日・10 日

   今後も新型コロナウイルス感染症の感染状況によっては学校行事の中止や縮小等が

予想されます。様々な行事が中止等となり、大変心苦しい状況ですが、なるべく感染対

策を取りながら実施できたらと考えております。保護者の皆様のご理解とご協力をよろ

しくお願いいたします。